

Econta P/S
Stigsborgvej 60, 4., 9400 Nørresundby
CVR-nr. 37 27 62 35
Årsrapport
1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Anders Malaca Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Econta P/S Stigsborgvej 60, 4. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 37 27 62 35
	Stiftet: 3. november 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Kristian Borup Anders Malaca Nielsen Andreas Husfeldt Knudsen
Direktion	Anders Malaca Nielsen
Komplementar	Econta Komplementariværksætterselskab
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde ydelser og services målrettet økonomifunktionen i mellemstore danske virksomheder samt, efter bestyrelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.173 t.kr. mod 1.850 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med en vækstrate på 17% målt på bruttofortjenesten, fortsætter selskabet med at vokse. Størstedelen af selskabets indtjening reinvesteres i ansættelsen af nye medarbejdere med specialiserede kompetencer. Selskabets fokus på mellemstore danske virksomheder spiller en central rolle i forhold til at øge udbuddet af ydelser og services til kundesegmentet.

Ved at hjælpe vores kunder med at gøre en forskel i en stadig mere digital verden forventes det at væksten fortsætter i samarbejde med kunder og medarbejdere for regnskabsåret 2019. Det er ledelsens vurdering, at der til stadighed vil være efterspørgsel på specialister indenfor økonomi og digitalisering, hvorfor indsatsen for at skabe nye kunderelationer er intensiveret i 2019.

Econta P/S er i 2019 flyttet til nye attraktive lokaler i Nørresundby, hvor målet har været at etablere gode rammer for udvikling af organisationen samt yderligere vækst. Flytningen er blot ét ud af flere tiltag for at sikre selskabet i konkurrencen om de dygtigste medarbejdere.

Udsyn

I relation til selskabets fremtidige sammensætning af ydelser og services, forventes regnskabsåret 2019 at blive påvirket af en tredeling af ydelsespalleten. Fra udelukkende at tilbyde full-service økonomiløsninger, vil værditilbuddet til selskabets kunder, foruden full-service, inkludere rådgivnings- og konsulenttydelser.

Med investering i nye kompetencer og teknologier, er selskabet bedre rustet end nogensinde til at øge markedsandele og med udsigt til yderligere vækst, forventes 2019 at blive endnu et positivt år for Econta P/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.172.841	1.849.801
1 Personaleomkostninger	-1.872.619	-1.554.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.072	-105.489
Driftsresultat	170.150	189.525
Andre finansielle indtægter	253	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.939	-30.419
Årets resultat	140.464	159.106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.464	159.106
Disponeret i alt	140.464	159.106

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Goodwill	166.845	216.881
Immaterielle anlægsaktiver i alt	166.845	216.881
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.031	213.799
Materielle anlægsaktiver i alt	261.031	213.799
Anlægsaktiver i alt	427.876	430.680
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.153	450.041
Andre tilgodehavender	157.015	3.657
Periodeafgrænsningsposter	0	18.485
Tilgodehavender i alt	513.168	472.183
Likvide beholdninger	5.000	0
Omsætningsaktiver i alt	518.168	472.183
Aktiver i alt	946.044	902.863

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-238.893	-379.357
Egenkapital i alt	261.107	120.643
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	140.456	381.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.517	26.583
Anden gæld	363.048	223.450
Periodeafgrænsningsposter	147.916	150.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684.937	782.220
Gældsforpligtelser i alt	684.937	782.220
Passiver i alt	946.044	902.863
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.694.063	1.431.177
Pensioner	132.465	71.652
Andre omkostninger til social sikring	14.295	12.212
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.796</u>	<u>39.746</u>
	<u>1.872.619</u>	<u>1.554.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.939</u>	<u>30.419</u>
	<u>29.939</u>	<u>30.419</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-379.357	-538.463
Årets overførte overskud eller underskud	<u>140.464</u>	<u>159.106</u>
	<u>-238.893</u>	<u>-379.357</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder og en samlet ydelse på 30 t.kr.		